АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                         г. Котовск                                         № 1297

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному
контролю в границах городского округа город Котовск Тамбовской области
на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 №
248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021
№ 990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях осуществления функции
по муниципальному земельному контролю в границах городского округа
город Котовск Тамбовской области, администрация города постановляет:

1.Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному
контролю в границах городского округа город Котовск Тамбовской области
на 2023 год согласно приложению.

2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернете».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Плаксина А.В.

Глава города                                                                      А.М. Плахотников